
Uchwała Nr  178/45/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach  

z  dnia 10 lutego 2010r 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 117/32/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 18 lutego 2009r. 

zmienionej Uchwałą Nr 153/251/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 9 września 2009r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie         

w Kielcach.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
1. § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2. W przypadku nieobecności w pracy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie            

w Kielcach do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych o jakich mowa w §1 ust. 

1 upowaŜnia się Panią Sylwię Piotrowską pełniącą obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Sylwii Piotrowskiej pełniącej obowiązki Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu – Ryszard Barwinek i Skarbnik Powiatu 

– Maria Klusek.   

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

       

Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus 
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek 
                            
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada 
Szymon Jarzyna       
 
 


